
Din kvægpraksis ApS

CVR-nr.: 42973467

Søndergade 10
8881 Thorsø

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2026

Peter Dahlgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Din kvægpraksis ApS
Søndergade 10
8881 Thorsø

e-mailadresse: din@kvaegpraksis.dk

CVR-nr.: 42973467
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kvægpraksis og hermed tilknyttet aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 1.473.271 kr. efter skat. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.480.067	5.668.014
Lønninger		-5.031.402	-3.482.225
Pensioner		-1.092.540	-536.444
Andre omkostninger til social sikring		-163.711	-90.154
Andre personaleomkostninger		-129.130	-125.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-207.054	-175.933
Resultat af ordinær primær drift		1.856.230	1.258.191
Andre finansielle indtægter		23.996	3.067
Øvrige finansielle omkostninger		-10.669	-61.203
Ordinært resultat før skat		1.869.557	1.200.055
Skat af årets resultat		-396.286	-260.920
Årets resultat		1.473.271	939.135
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.440.000	972.344
Overført resultat		33.271	-33.209
I alt		1.473.271	939.135

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Goodwill		502.888	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		502.888	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		692.450	816.992
Materielle anlægsaktiver i alt		692.450	816.992
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.223	
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.223	
Anlægsaktiver i alt		1.217.561	816.992
Fremstillede varer og handelsvarer		320.242	376.232
Varebeholdninger i alt		320.242	376.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.580.525	1.124.114
Tilgodehavende skat		57.846	43.080
Tilgodehavender i alt		1.638.371	1.167.194
Likvide beholdninger		1.685.201	489.230
Omsætningsaktiver i alt		3.643.814	2.032.656
AKTIVER I ALT		4.861.375	2.849.648

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		82.000	82.000
Overført resultat		33.272	1
Forslag til udbytte		1.440.000	972.344
Egenkapital i alt		1.555.272	1.054.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		542.487	205.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.791.751	1.189.457
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		971.865	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.306.103	1.795.303
Gældsforpligtelser i alt		3.306.103	1.795.303
PASSIVER I ALT		4.861.375	2.849.648

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

6